
Uchwała Nr 1362/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  8 lutego 2006 r. 

 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w I półroczu 2006 roku. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /, art. 5, ust. 2, 
ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwały Nr XIX/172/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
lata 2004 – 2006 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w I półroczu 2006 roku z wyjątkiem zadania nr I, którego realizacja dotyczy 
całego roku 2006 stanowiących załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 



załącznik do uchwały Nr1362/06  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8  lutego 2006 r. 
 
Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w I półroczu 2006 roku z wyjątkiem 

zadania nr I, którego realizacja dotyczy całego roku 2006 /dział 926 – kultura fizyczna i sport, 
rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszeni
a 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowan
a 

Proponowan
a 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzików  
w dyscyplinach 
sportowych w tym: 
 

  243.360,00  

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzików w 
dyscyplinach 
sportowych 
realizowanych w 
ramach 
porozumienia z 
Ministerstwem 
Sportu. 
 

727.272,0
0 

242.424,00 242.424,00 Kontynuacja 
szkolenia w 
ramach 
porozumienia 
Samorządu Woj. 
ze ŚRZS 

  Razem zadanie 1:   242.424,00  
II. Zadanie 2 Współzawodnictwo 

sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
makroregionalnych
, ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
/dotyczy 
następujących 
dyscyplin: 
akrobatyka 
sportowa, 
badminton, biegi 
na orientację, boks, 
brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, 
łucznictwo, piłka 
nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, 
szachy, taekwondo 
WTF, ITF, tenis, 
tenis stołowy, 
narciarstwo, 
strzelectwo 
sportowe, 

  180.000,00  



pływanie, piłka 
wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, karate 
kyokushin, 
żeglarstwo/. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów 
w tym: 

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
makroregionalnych, 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
/dotyczy 
następujących 
dyscyplin: 
akrobatyka 
sportowa, 
badminton, biegi na 
orientację, boks, 
brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, 
ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo 
sportowe, pływanie, 
piłka wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, żeglarstwo/. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów. 

200.000,0
0 

180.000,00 178.000,00 Potrzeba 
dofinansowania 
szkolenia 
młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo biorącej 
udział w 
wojewódzkim i 
krajowym 
systemie 
współzawod-
nictwa 

2. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych 
w karate. Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i sędziów – 
Mistrzostwa Polski 
juniorów młodszych 
w karate /finały 
Ogólnopolskiej 

11.500,00 10.800,00 2.000,00 KKK „Kyokushin” 
nie wchodzi w 
skład ŚRZS, 
wystąpił 
samodzielnie na 
szkolenie jak 
wyżej  



Olimpiady 
Młodzieży/. 

3. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Zalew Kielce” 
w Kielcach 

Współzawodnictwo 
sportowe dzieci i 
młodzieży. 
Organizacja i udział 
w zawodach 
wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych 
w żeglarstwie. 
Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów  
i sędziów. 

17.224,00 9.824,00 - Żeglarstwo 
zostało ujęte w 
ramach zadania 
ŚRZS 

  Razem zadanie 2   180.000,00  
III. Zadanie 3 Organizacja 

zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów w tym: 
 

  80.000,00  

1. Wojewódzki 
Szkolny 
Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja 
zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawowych 
i Gimnazjów. 

126.000,0
0 

80.000,00 80.000,00 Imprezy sportowe 
półfinałowe i 
finałowe dla 
dzieci i młodzieży 
w różnych 
dyscyplinach 
organizowane 
cyklicznie 

  Razem zadanie 3:   80.000,00  
IV. Zadanie 4 Upowszechnianie 

sportu w 
środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowy
m na poziomie 
województwa. 
Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu 
młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo tym: 

  85.000,00  

1. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej 
sportowo. 

119.075,0
0 

85.000,00 85.000,00 Organizacja 
zawodów poprzez 
zwiększenie 
udziału 
środowiska 
wiejskiego w 
upowszech-nianiu 
kfis 

  Razem zadanie 4:   85.000,00  
V. Zadanie 5 Udział   3.000,00  



reprezentantów 
środowiska 
akademickiego w 
imprezach 
wojewódzkich  
i ogólnopolskich w 
tym: 

1. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

Udział 
reprezentantów 
środowiska 
akademickiego w 
imprezach 
wojewódzkich i 
ogólnopolskich. 

8.000,00 3.000,00 3.000,00 Potrzeba 
wsparcia 
fin.klubów AZS 
uczestniczą-cych  
w państwowym 
systemie 
rozgrywek 
sportowych 

  Razem zadanie 5:   3.000,00  
VI. Zadanie 6 Upowszechnianie 

sportu wśród osób 
niepełnosprawnych
, organizacja 
zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i 
międzynarodowych 
w tym: 

  20.000,00  

1. Zrzeszenie 
Sportu  
i Rehabilitacji 
„Start”  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja 
zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 

96.548,00 20.000,00 20.000,00 Pomoc fin. w 
realizacji 
kalendarza sport. 
z udziałem 
zawodników 
niepełnosprawnyc
h 

2. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 
Polska 
Świętokrzyskie 
w Skarżysku - 
Kamiennej 

IX Świętokrzyskie 
Letnie Igrzyska 
Olimpiad 
Specjalnych 

41.700,00 12.000,00 - Dofinansowanie 
imprezy 
uwzględniono w 
pkt. IX 

  Razem zadanie 6:   20.000,00  
VII. Zadanie 7 Upowszechnianie 

sportu dla 
wszystkich. 
Organizacja 
wojewódzkiego 
Turnieju Miast  
i Gmin w tym: 

  4.000,00  

1. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie 
Igrzyska Sportowo – 
Rekreacyjne dzieci i 
młodzieży. 

5.700,00 3.900,00 - Impreza Fin. 
przez Zarząd 
Główny TKKF 

2. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 

VII Ogólnopolski 
Turniej w 
badmintonie 

5.800,00 3.500,00 - Impreza Fin. 
przez Zarząd 
Główny TKKF 



Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

3. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XII edycja 
Sportowego Turnieju 
Miast i Gmin 2006 w 
Województwie 
Świętokrzyskim. 

11.800,00 5.800,00 2.500,00 Impreza cykliczna 
cieszy się 
ogromnym 
zainteresowaniem 

4. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Wojewódzki festyn 
sportowo-
rekreacyjny dla 
dzieci i młodzieży z 
okazji 
Ogólnopolskiego 
Rajdu po Górach 
Świętokrzyskich. 

6.000,00 3.400,00 1.500,00 Impreza cykliczna 

  Razem zadanie 7:   4.000,00  
VIII
. 

Zadanie 8 Prewencja na 
akwenach wodnych 
Województwa – 
bezpieczny 
wypoczynek nad 
wodą w tym: 

  5.000,00  

1. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs drużyn 
WOPR „Ratujemy 
Tonących”. 

7.000,00 3.500,00 3.500,00 Potrzeba 
zabezpieczenia 
kąpielisk 
niestrzeżonych 
przez społeczne 
drużyny 
ratowników w 
okresie letnim 

2. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs rysunkowy 
dla dzieci Szkół 
Podstawowych 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
pn.: „Bezpieczny 
Wypoczynek nad 
Wodą”. 

3.050,00 1.500,00 1.500,00 Impreza cykliczna 
o dużej ilości 
uczestników 

  Razem zadanie 8:   5.000,00  
IX. Zadanie 9 Organizacja imprez 

sportowych na 
Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu 
wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo. 
Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
imprezach 
krajowych i 
międzynarodowych 
w tym: 

  50.000,00  

1. Świętokrzyskie 
Stowarzyszeni
e Bilardowe w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski 
juniorów w Pool 
Bilard. 

19.600,00 6.000,00 2.000,00 Impreza wysokiej 
ragi 

2. Świętokrzyskie Grand Prix Polski w 9.200,00 4.000,00 2.000,00 Impreza dużej 



Stowarzyszeni
e Bilardowe w 
Kielcach 

Pool Bilard – Pol 
Tour. 

rangi 

3. Świętokrzyskie 
Stowarzyszeni
e Bilardowe w 
Kielcach 

Mistrzostwa Polski w 
Pool Bilard osób 
niepełnosprawnych. 

9.800,00 4.600,00 - Impreza dla 
bardzo małej 
liczby 
uczestników 

4. Świętokrzyskie 
Stowarzyszeni
e Bilardowe w 
Kielcach 

Udział reprezentacji 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Drużynowym 
Pucharze Europy 
Juniorów. 

2.030,00 1.200,00 - Impreza 
wyjazdowa, 
preferowane są 
imprezy org. na 
terenie woj. 

5. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie 
Ponadregionalne 
Biegi Przełajowe o 
Puchar Białego 
Zagłębia. 

4.700,00 2.900,00 2.000,00 Impreza cykliczna 

6. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 
Polska 
Świętokrzyskie 
w Skarżysku 
Kamiennej 

IX Świętokrzyskie 
Letnie Igrzyska 
Olimpiad 
Specjalnych. 

41.700,00 12.000,00 4.000,00 Impreza o 
specyficznym 
charakterze 
wyższej rangi 

7. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Prowadzenie zajęć 
sportowo-
rekreacyjnych z 
dziećmi i młodzieżą 
w ramach XV 
Zimowej Akademii 
Karate. 

24.000,00 10.000,00 - Impreza 
finansowana 
głównie przez 
miasto Kielce 

8. Stowarzyszeni
e Ekorozwoju 
Lisowa i 
Zaborza w 
Lisowie 

Organizacja Igrzysk 
Dziecięcych. 

15.700,00 10.000,00 - Impreza o 
zasięgu lokalnym 

9. Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Zalew Kielce” 
w Kielcach 

Kielecki Puchar 
Lasera - zawody 
ogólnopolskie. 

6.000,00 2.000,00 2.000,00 Impreza masowa 
cieszy się dużym 
zainteresowaniem 

10. Międzyszkolny 
Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Gemik” w 
Kielcach 

Zawody w mini 
tenisie – Talentiada 
Regionalna O 
Puchar Kaczora 
Donalda. 

4.000,00 1.000,00 - Lokalny zasięg 
imprezy  

11. Klub Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny 
skrzatów i juniorów 
w tenisie. 

9.500,00 2.000,00 1.000,00 Impreza masowa 
cieszy się dużym 
zainteresowaniem 

12. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Żak” w 
Kielcach 

Start W.Morandy w 
Mistrzostwach 
Świata lub Europy, 
VIII Turniej 
Mikołajkowy dla 
dzieci w judo, 
Kielecka Wiosna 
Szachowa. 

33.700,00 13.000,00 - Imprezy org. 
przez Związek 
Szachowy, jedna 
impreza z II 
półrocza. 

13. Świętokrzyski 
Związek 
Szachowy w 
Kielcach 

Ogólnopolski Turniej 
Szachowy z okazji 
„Dnia Dziecka”. 

14.900,00 3.160,00 2.000,00 Impreza cieszy 
się dużym 
zainteresowaniem 



14. Starachowicki 
Uczniowski 
Klub Sportowy 
„Sokół” w 
Starachowicac
h 

Organizacja 
Międzynarodowego 
Halowego Turnieju 
Piłki Nożnej dla 
dzieci. 

2.300,00 1.500,00 1.500,00 Impreza cykliczna 
z udziałem 
prestiżowych 
drużyn z kraju  

15. Klub Sportowy 
„Vive Kielce” w 
Kielcach 

Międzynarodowy 
Turniej piłki ręcznej 
mężczyzn. 

84.500,00 27.500,00 3.000,00 Impreza masowa, 
cieszy się dużym 
zainteresowaniem 

16. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły 
Sportowe w 
Kielcach 
 
 

Ogólnopolskie 
Mistrzostwa 
Zrzeszenia LZS i 
Szkół w łucznictwie 
w kategorii kadetów i 
juniorów. 

20.000,00 10.000,00 3.000,00 Mistrzostwa LZS 
są sprawdzianem 
przed 
Mistrzostwami 
Polski 

17. Świętokrzyskie 
Stowarzyszeni
e Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB CROSS” 
w Kielcach 

Ogólnopolski 
Maraton Rowerowy 
MTB 

96.700,00 33.500,00 3.000,00 Impreza masowa 
cieszy się dużym 
zainteresowaniem 

18. Świętokrzyski 
Klub Tańca i 
Tańca 
Sportowego  
w Kielcach 

II Turniej Tańca o 
Uśmiech Dziecka 

26.500,00 15.000,00 1.500,00 Impreza o  dużym 
zainteresowaniu 
przygotowująca 
do prestiżowych 
imprez w tańcu 
sport. 

19. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w 
Kielcach 
 
 

Wojewódzki Turniej 
Chłopców „Mini – 
Mundial 2006 r”. 

37.550,00 7.550,00 4.000,00 Impreza cykliczna 

20. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w 
Kielcach 

VI Wojewódzki 
Turniej dziewcząt i 
chłopców  
„Z podwórka na 
stadion”. 

35.300,00 8.850,00 1.500,00 Impreza cykliczna 
uczestniczy w niej 
wiele zespołów z 
woj. 

21. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. 
Żeromskiego w 
Kielcach 
 

I Chorągwiany 
Turniej w Piłce 
Nożnej. 

17.900,00 14.000,00 - Impreza o małym 
zasięgu 

22. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. 
Żeromskiego w 
Kielcach 

I Mistrzostwa 
Kieleckiej Chorągwi 
ZHP w lekkiej 
atletyce dla drużyn 
„Nieprzetartego 
Szlaku”. 

13.920,00 12.600,00 2.000,00 Impreza 
skierowana do 
zuchów, harcerzy. 
Przewidywany 
udział ok. 200 
osób 

23. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. 
Żeromskiego w 

I Mistrzostwa 
Chorągwi Kieleckiej 
ZHP w lekkiej 
atletyce 

12.470,00 9.500,00 - Impreza o małym 
zasięgu 



Kielcach 
 

24. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. 
Żeromskiego w 
Kielcach 

I Chorągwiane 
Zmagania z Mapą i 
Kompasem Drużyn 
„Nieprzetartego 
Szlaku”. 

10.350,00 7.000,00 - Impreza o małym 
zasięgu 

25. Koneckie 
Stowarzyszeni
e Sportowe 
Piłki Ręcznej w 
Końskich 

Ogólnopolski Turniej 
młodzików w piłce 
ręcznej 

12.510,00 8.000,00 3.000,00 Impreza masowa, 
cykliczna cieszy 
się dużym 
zainteresowaniem 

26. Miejski Klub 
Sportowy 
„Cycol Korona” 
w Kielcach 
 
 

Współorganizacja 
XVII 
Międzynarodowego 
Wyścigu 
„Solidarności i 
Olimpijczyków” – 
etap Pionki – Kielce. 

5.000,00 5.000,00 3.000,00 Największa 
impreza kolarska 
w woj. w 2006 
roku 

27. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„Rodzina’ w 
Kielcach 

VI Ogólnopolski 
Turniej Piłki Nożnej z 
okazji Święta 
Konstytucji 3 Maja. 

7.000,00 2.500,00 1.000,00 Impreza cykliczna 
z udziałem wielu 
drużyn z kraju 

28. Kieleckie 
Stowarzyszeni
e Sportowe – 
Kielce 

Udział w 
ćwierćfinałach 
Mistrzostw Polski 
juniorek w piłce 
ręcznej. 

3.640,00 2.200,00 1.500,00 Przygotowanie 
naszych 
zespołów do 
uczestnictwa  
w Mistrzostwach 
Polski 

29. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja 
zawodów z cyklu 
Grand Prix Polski w 
pływaniu. 

48.070,00 10.000,00 2.000,00 Impreza będąca 
podstawą do 
tworzenia rocznej 
klasyfikacji 
najlepszych 
zawodników w 
Polsce 

30. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja 
Trójmeczu 
Pływackiego Polska-
Czechy-Ukraina. 

71.205,00 10.000,00 2.000,00 Konfrontacja 
poziomu 
sportowego 
reprezentacji 
narodowych 
Polski, Czech, 
Ukrainy 

31. Klub Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja 
Mistrzostw Polski 
seniorów w 
pływaniu. 

51.840,00 10.000,00 3.000,00 Impreza wysokiej 
rangi ma na celu 
wyłonienie 
Mistrzów Polski 

  Razem zadanie 9:   50.000,00  
  Razem zadania od 

1 – 9 
  669.424,00  

 


